PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 002/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

Homologa Resultado Final do Edital nº 002/2017 que

Estabelece o Processo Seletivo Público para

preenchimento de vaga, em caráter temporário, no

quadro de Pessoal na Administração Pública Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE XAVANTINA, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições legais e nos termos do item 6.9 final do edital, torna público a divulgação e

homologação do resultado final do Processo Seletivo n° 002/2017, visando o preenchimento

de vagas, em caráter temporário, no quadro de Pessoal da Administração Pública Municipal,

a saber:

 1. Fica homologado o seguinte resultado final do Edital nº 002/2017 de 30 de

Novembro de 2017 do Processo Seletivo de Pessoal para serem admitidos em caráter

temporário de forma imediata no quadro de Pessoal na Administração Pública Municipal,

conforme segue:

1.1. Auxiliar de Odontólogo.

Insc.  Nome Candidato

 Prova de Títulos
Pontos
Finais

Classificação   Pontos

Títulos
 Peso dos

Títulos

01 Leomara Gandolfi Dal Bello  2,43 100% 2,43 1º Lugar

 3. Nos termos do subitem 1.7, do item 1 – Das Inscrições do Edital nº 002/2017 fica

estabelecido o prazo de 03 (três) dias úteis a contar da publicação do presente Edital

excluindo-se o dia da divulgação para interpor recursos do resultado final.

Xavantina/SC, de 22 de dezembro de 2017.

ENOIR FAZOLO
Prefeito Municipal

Registra-se e Publica-se

 Em 22 de dezembro de 2017

 Jaime Cezar Masiero
 Secretário de Administração e Finanças